

GREFFE DU
TRIBUNAL MIXTE DE COMMERCE
DE SAINT-DENIS (REUNION)

5 Avenue André MALRAUX - CS 81027
97495 SAINTE CLOTILDE CEDEX

RECEPISSE DE DEPOT

BDO-HDM

29 rue Gabriel de Kerveguen
BP 40153 - ZI du Chaudron
97490 Sainte-Clotilde

V/REF :

N/REF : 2014 B 466 / 2018-B-2701

Le greffier du tribunal mixte de commerce de Saint-Denis certifie qu'il a reçu le 06/07/2018,
les documents comptables prévus aux articles L 232-21 et suivants du code de commerce, de l'exercice clos le
30/06/2017.

Concernant la société

404 BACHEE
Société par actions simplifiée
10 rue de la Fraternité
7 Résidence Odalisque
97490 Sainte Clotilde

Le dépôt a été enregistré sous le numéro 2018-B-2701 le 08/10/2018

R.C.S. ST DENIS DE LA REUNION TGI 801 679 002 (2014 B 466)

Fait à SAINT- DENIS le 08/10/2018,

LE GREFFIER





ENVOI EN GED

**GREFFE DU
TRIBUNAL MIXTE DE COMMERCE
DE SAINT-DENIS (REUNION)**
5 Avenue André MALRAUX - CS 81027
97495 SAINTE CLOTILDE CEDEX

404 BACHEE

10, rue de la Fraternité
7 Résidence Odalisque
97490 Sainte Clotilde

Date Chrono : 08/10/2018

Type de document : Dépôt de comptes annuels

N° de Gestion : 2014 B 466

N° de dépôt : 2018B2701

Siren : 801 679 002



GED00394711

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2017 12			Exercice N-1 30/06/2016 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains	845 008		845 008	2 010 000	1 164 992	57.96
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total II	845 008		845 008	2 010 000	1 164 992	57.96
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	6 000		6 000		6 000	
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	543		543	5 536	4 993	90.19
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	270 020		270 020	400 459	130 439	32.57
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	276 563		276 563	405 995	129 432	31.88
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 121 571		1 121 571	2 415 995	1 294 424	53.58

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2017 12	Exercice N-1 30/06/2016 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000)	1 000	1 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	254 688	800	253 888	NS
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	398 041	253 888	651 929	256.78
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	144 353	253 688	398 041	156.90
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires	761 250	2 668 750	1 907 500	71.48
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 832	933	8 899	953.71
	Dettes fiscales et sociales	206 136		206 136	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	977 218	2 669 683	1 692 465	63.40
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 121 571	2 415 995	1 294 424	53.58

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

977 218 2 669 683

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2017 12			Exercice N-1 30/06/2016 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services							
Chiffre d'affaires NET							
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			0	0		0	666.67
Total des Produits d'exploitation (I)			0	0		0	666.67
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			19 540	69 098		49 558	71.72
Impôts, taxes et versements assimilés			138	16 029		15 891	99.14
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			0			0	
Total des Charges d'exploitation (II)			19 678	85 127		65 449	76.88
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			19 678	85 127		65 450	76.88
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2017	12	30/06/2016	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	139 502		168 754		29 251	17.33
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	139 502		168 754		29 251	17.33
2. Résultat financier (V-VI)	139 502		168 754		29 251	17.33
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	159 180		253 881		94 701	37.30
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	1 783 410				1 783 410	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	1 783 410				1 783 410	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				7	7	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 164 992				1 164 992	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	1 164 992			7	1 164 985	NS
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	618 418			7	618 425	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	61 197				61 197	
Total des produits (I+III+V+VII)	1 783 411			0	1 783 411	NS
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 385 369		253 888		1 131 481	445.66
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	398 041		253 888		651 929	256.78

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

404 BACHEE
Société par actions simplifiée au capital de 1 000 euros
Siège social : 10 Rue de la Fraternité
7 Résidence de l'Odalisque
97490 SAINTE CLOTILDE
801 679 002 RCS SAINT DENIS

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 19 DECEMBRE 2017

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2017

DEUXIEME RESOLUTION

❖ **Origine**

Bénéfice de l'exercice	398 041 euros
Report à nouveau antérieur	-254 688 euros

❖ **Affectation**

Absorption des pertes antérieures	254 688 euros

Solde	143 353 euros
 A la réserve légale	 100 euros

Solde	143 253 euros
 En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi à	 143 253 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 144 353 euros, décomposés comme suit :

Capital	:	1 000 euros
Réserve légale	:	100 euros
Report à nouveau	:	143 253 euros
Situation nette	:	144 353 euros

L'Assemblée Générale constate qu'il résulte du bilan de l'exercice clos le 30 juin 2017 qu'elle vient d'approuver que les capitaux propres de la Société sont reconstitués à un niveau au moins égal à la moitié du capital social, et qu'il convient de faire procéder à une inscription modificative au Registre du commerce et des sociétés relative à la régularisation de la situation de la Société.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée depuis la constitution de la Société.

Ju Vu
r PV

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 19 décembre 2017

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
Le Président
Monsieur Radj KOYTCHA



du ch k
r Rh